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Förkunskaper 
Kursen bygger på tidigare kurser och för tillträde krävs att samtliga kurser ingående i 
psykologprogrammet är godkända med undantag av 15 högskolepoäng eller att 
motsvarande kunskaper kan dokumenteras. 

Mål 
Studenten skall efter genomgången kurs, på basis av teori och tidigare forskning, kunna:
 identifiera vetenskapliga problem 
 välja forskningsdesign samt självständigt samla in, systematisera och analysera data 
med hjälp av kvalitativa och/eller kvantitativa metoder 
 aktivt bidra med konstruktiva synpunkter vid vetenskapliga seminarier 
 författa och försvara en vetenskaplig uppsats 
 självständigt genomföra en opposition och sätta sig in i andras arbeten i ett vidare 
perspektiv 

Innehåll 
De studerande genomför, under handledning med självständigt ansvar, ett 
forskningsarbete inom något område som har relevans för det psykologiska 
ämnesområdet eller för psykologisk yrkesverksamhet. I examensarbetet ingår att 
formulera problem, att insamla och bearbeta data samt att muntligt och skriftligt redovisa
sina forskningsresultat. Examensarbetet skall innehålla en teoretisk del (litteratur) och en
empirisk del. Vid slutet av den nionde terminen skall en planeringsrapport för 
examensarbetet vara inlämnad och godkänd. 
 
Examensarbetet kan med fördel knytas till något av de forskningsprojekt som genomförs
vid Psykologiska institutionen. 
Med utgångspunkt från att psykologiämnet idag i hög grad innebär en användning av 
kvantitativa data som test, mätmetoder och statistisk evaluering bör uppsatserna bygga 
på kvantifierbar empirisk data. Omfattningen får inte styra valet av metodinriktning. 
 
Arbetet kan redovisas som institutionsrapport i psykologprogrammets vetenskapliga serie
eller där så möjliggjorts som vetenskaplig artikel. Skandinaviska språk och engelska 
tillåts. 

Undervisningsformer 
Föreläsningar, seminarier och handledning 

Examination 
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
Examensarbetet redovisas i en skriftlig rapport (uppsats), vilken behandlas vid 
slutseminarium. Seminariet läggs upp som en vetenskaplig disputation. Högst två 
personer kan samarbeta om en uppsats. Vid examination bedöms var och ens enskilda 
insatser. Därutöver krävs närvaro vid kursens seminarier, godkänt försvar av egen 
uppsats och godkänd opposition på annan students uppsats.  
Som betyg används Godkänd (G) samt Underkänd (U). 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en skriftlig kursvärdering. Kursvärderingen sammanställs 
och återkopplas till studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Övrigt 
Uppsatser som ej bedöms som godtagbara för examination vid ordinarie examenstillfället
kan examineras vid ett senare tillfälle efter överenskommelse med kursledningen. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
 
Litteraturen väljs individuellt tillsammans med handledaren i anslutning till valt 
uppsatsämne. 
Dokumenterad systematisk litteratursökning ingår i förarbetet. 
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